РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                   БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ                                                    (сельского поселения)                                                                                                                           третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября  2016 года                            с. Шарагай                                       № 30-2

«О сложении полномочий депутата Думы                                                                         Шарагайского муниципального образования                                                                   Немчинова Михаила Алексеевича».

   В соответствии со статьёй 37 Устава Шарагайского муниципального образования и на основании заявления Немчинова Михаила Алексеевича Дума Шарагайского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия депутата Думы Шарагайского муниципального образования Немчинова Михаила Алексеевича по собственному желанию в связи с избранием его депутатом Думы муниципального образования Балаганский район.

                                    Глава Шарагайского муниципального образования
                                                                                                      В.И.Киселёв